DELIBERAÇÃO Nº 07/2015 – CONSELHO DIRETOR

O Conselho Diretor - CD, reunido extraordinariamente em Florianópolis/SC, na sede do
CAU/SC, no dia 11 de dezembro de 2015, no uso das competências que lhe conferem os
artigos 86 a 95, do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto, DELIBEROU
por:

1. Aprovar a entrega da lista de e-mails ao SASC, com o cumprimento das

formalidades de praxe;

2. Aprovar o pagamento relativo ao rateio de despesas das reuniões do COMDES,
cujo conselho o CAU/SC é integrante;

3. Aprovar a prorrogação do contrato da Letra Editorial, a pedido da CTC, por mais

2 (dois) meses, após cumprimento das formalidades;

4. Aprovar o pedido de prorrogação de permanência na Sede do CAU/SC, da
funcionária Arq. Fiscal Mayara, por até mais 02 (dois) meses;

5. Aprovar que após o envio de e-mail às pessoas jurídicas inadimplentes, seja feito

contato telefônico com cada uma que não deu retorno.

_______________________________________
Luiz Alberto de Souza
Presidente do CAU/SC

________________________________________
Giovani Bonetti
Vice-Presidente do CAU/SC

________________________________
Leonardo Henrique Dantas
Diretor Financeiro do CAU/SC